deici. IV. Mitte rugas istas, si sapis. nā ego si nē scis, sū Iuli⁹ ille ligur, & agnoscis, ni fallor, duas lras. P M. nisi oīno lras nullas didicisti. P E. Sig nificare opinor, Peſtē Maximā. G E. Ha ha ha, ut hic diuinator rem acu tetigit. I V L. Imo Pō tificē Maximū. P E T. Ut ter maximus sis, ac magis etiam q̄ Mercurius ille Trimegistus, huc nō recipieris: nīli fueris optim⁹, hoc est sanctus.

I V L. Atq adeo si qd ad rem pertinet appellari sanctum, nīmū impudens es, qui mihi cun ceteris aperire fores: cum tu tot iam seculis tan tumodo sanctus dicaris, me nullus unq uocarit, nīli sanctissimū. Extant sex millia bullarum.

G B N. Vere bullarum. I V. In quibus non semel sanctissimus dominus nominor, imo iam sanctitatis nomine denotabar, nō sancti: ut quies quid mihi libuisse, G E. etiā temulēto, I V. id sanctitatem sanctissimi dñi Iuli⁹ dicerent fecisse.

P E. Quin tu igit ab istis adulatoribus calum postulato, qui te sanctissimū fecerūt: & ijdem tribuant felicitatē, qui dederūt sanctitatē. Quanq uisq adeo nihil interesse censes, dicaris sanct⁹, an sis? I V L. Irritor, si uincere modo licuisse, ego tibi istam nec sanctitatē inuiderē, nec felicitatem.

P E. O vocem sanctissimę mētis indicem: q̄q & alioquin ego te iamducū oculis totū collus

Aij

strās, mīltā īpietatis, nullā ī te sāctimoniāe nota  
anāduerto. Quidēm sibi uult nouis iste comi  
tatus, tam non pōtificius nā viginti ferme milia  
tecum adducis: nec ullū in tanta conspicio turba  
cui uel uultus sit Cristian⁹. Video tēterrīmā ho  
minum colluiciem, nihil preter fornices, teme  
tum, ac puluerem bombardicū olentium.  
Latrones conducticij mihi viderē, uel laruæ po  
tius tartareg, huc ab inferis eruisse, ut cœlo bella  
moueant. Iam teipm quo magis ac magis con  
tēplor, hoc min⁹ ullū video apostolici viri ueſti  
gium. Principio quid hoc monſtri est, q̄ cīſ ſup  
neſacerdotis ornatiū geras, idē in tuis armis crux  
entatis totus horres, crepasc̄. Ad haec, q̄ truces  
oculi, q̄ conumax os, q̄ minax frons, q̄ elatū &  
arrogans ſupcīlum. Nam pudet dicere, ac piget  
interim videre, nullā corporis partē nō cōſpur  
catā notis prodigioſe ac abomināde libidinis.  
Vt ne dicam, qd etiamnū totus & ructas & oles  
crapula ac temetū, ac mihi quidē modo uomua  
iſſe videris. Vtq̄ is est totius corporis habitus,  
ut nō tam ætate morbisue, q̄ crapula vici⁹, mar  
cidus, ac fractus videaris. G E. Ut graphice hūc  
suis depinxit coloribus P E. Tamēſi video te iā  
ducū mihi ſupercīlio minantē, tamen haud q̄o  
reticere, qd ſentio. Suspicio pestilentissimū illū  
Julium ethničū ab inferis rediſſe personatum, ut